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Kategória I. - biele suché vína (fehér száraz)

Cserszegi fűszeres
A169 Zoltán Bencz Kolíňany 2017 I. BM 79,33

A209 Rudolf Tábi Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. ZM 89,33

A195 Miloš Lesay Drážovce 2018 I. ZM 89,00

A95 Norbert Szabó Veľký Cetín 2018 I. ZM 88,00

A210 Rudolf Tábi JUDr. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. SM 87,00

A144 František Deák Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. SM 86,67

A197 Miloš Lesay Drážovce 2017 I. SM 86,33

A184 Zoltán Hajdu Pohranice 2018 I. SM 86,00

A220 Pavol Mego Veľké Zálužie 2018 I. SM 85,33

A47 František Kóša Štitáre 2018 I. SM 85,00

A132 Ladislav Polyák Kolíňany 2018 I. SM 84,67

A175 Ladislav Šalát Mgr. Kolíňany 2018 I. SM 84,67

A60 Róbert Kupeček Čechynce 2018 I. SM 84,33

A222 Daniel Cítenyi Lehota 2018 I. SM 84,33

A174 Ladislav Šalát Mgr. Kolíňany 2018 I. SM 84,00

A10 Ladislav Galgóczi Veľký Cetín 2018 I. BM 83,33

A50 Daniel Pindeš ml. Štitáre 2018 I. BM 83,33

A231 Jozef Kinče Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 83,33

A65 Daniel Pindeš st. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 82,33

A39 Tibor Molnár Výčapy - Opatovce 2018 I. BM 81,67

A79 Ferdinand Maťo Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 81,33

A93 Miroslav Marik st. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 81,33

A173 Anton Nagy Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 80,67

A202 Tibor Polyák Ing. Kolíňany 2018 I. BM 80,00

A55 Július Zúzik Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 79,67

A3 Gabriel Kelemen Ing. Nitra 2018 I. BM 79,33

A25 Daniel Snovák Ing. Cabaj 2018 I. BM 79,33

A183 Ladislav Hajdu Pohranice 2018 I. BM 78,33

A107 Viktor Dalos Štitáre 2017 I. BM 78,33

A76 Ľudovít Szusztor Veľký Cetín 2018 I. BM 78,00

A215 Štefan Budyík Dvory nad Žitavou 2018 I. BM 78,00

A219 Tibor Andocs Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 78,00

A130 Gabriela Czaková Žirany 2018 I. 77,67

A110 Marián Uhrík Bojná 2018 I. 77,33

A140 Ivan Czakó Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 76,67

A73 Roman Kiác Veľký Cetín 2018 I. 75,67

A177 Ján Mészáros Dolné Obdokovce 2018 I. 75,33

A190 Ladislav Macák Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 75,33

A64 Daniel Varga Čechynce 2018 I. 73,67

A189 Miloš Kováč Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 72,33

A216 Andrej Vrábel Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 72,00

A108 Jozef Nagy Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 70,67

A187 Igor Hajdu Pohranice 2018 I. 70,67

Cuvée biele (Zmes biela) - Vegyes fehér

5. ročník podzoborskej výstavy vín v Nitrianskych Hrnčiarovciach, apríl 2019

Výsledky podľa odrôd a kategórií
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Devín (Tramini X Piros-fehérveltelini)
A104 Víno Balkó Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. SM 84

A192 Roman Kiss Pohranice 2018 I. BM 82

A17 Peter Kuna Ing. Výčapy - Opatovce 2018 I. BM 81,333

A1 Ján Hlinka ml. Vinodol 2018 I. BM 80,333

A21 Peter Vörös Močenok 2018 I. BM 78,667

A45 František Kóša Štitáre 2018 I. 76

Hibernal
A171 Norbert Varga Kolíňany 2018 I. BM 83,67

A16 Peter Vörös Močenok 2018 I. BM 79,00

A204 Tibor Ballabáš Kolíňany 2018 I. BM 79,00

Chardonnay
A29 Ladislav Čepílek Výčapy - Opatovce 2018 I. ZM 88,00

A103 Víno Balkó Nitrianske Hrnčiarovce 2017 I. SM 85,67

A4 Ján Hlinka Vinodol 2018 I. SM 85,00

A15 Michal Magáth Ľudovítová 2018 I. SM 85,00

A19 Peter Kuna Ing. Výčapy - Opatovce 2018 I. SM 85,00

A146 Igor Maťo Dolné Obdokovce 2018 I. SM 84,33

A134 Marek Finta Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. SM 84,00

A127 Ľudovít Krajčík Bojná 2018 I. BM 83,00

A139 Ivan Czakó Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 80,00

A153 Bohumil Glos Bojná 2018 I. BM 79,00

A41 Tibor Molnár Výčapy - Opatovce 2018 I. BM 78,67

A44 Jozef Benďák Podhorany - Mechenice 2018 I. BM 78,67

A119 Jozef Katerinka Nitra 2018 I. 77,00

A37 Jozef Formánek Ing. Cabaj - Čápor 2018 I. 76,33

A213 Štefan Budyík Dvory nad Žitavou 2018 I. 73,33

A38 Jozef Ligač Cabaj - Čápor 2018 I. 72,33

A105 Víno Balkó Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 72,00

Chrupka biela - Saszla
A32 Július Geró Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. SM 84,33

Irsay Oliver
A98 Dušan Nosian Nitra 2018 I. 77,67

A118 Július Czakó Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 72,67

A160 Monika Gálová Klasov 2018 I. SM 85,67

A128 Ján Švajc Bojná 2018 I. BM 82,33

A225 Miroslav Držík Ing. Lehota 2018 I. BM 79,33

A111 Martina Uhríková Bojná 2018 I. BM 78,67

A109 Bohumil Glos Bojná 2018 I. 77,67

A158 Lajos Gyepes Klasov 2018 I. 77,00

A84 JP Vinery Vinodol 2018 I. ZM 88,67

A166 Gregor Vince Kolíňany 2018 I. SM 85,33

A201 Juraj Balko ml. Kolíňany 2017 I. SM 84,67

A96 Július Geró Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 82,67

Muškát žltý - M. Lunel
A199 Eugen Balko Kolíňany 2018 I. ZM 88,00

A172 Norbert Varga Kolíňany 2018 I. BM 81,33

A20 Blažej Babinec Čajkov 2018 I. SM 84,67

A11 Ladislav Galgóczi Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. SM 84,33

A154 Štefan Kausek Klasov 2018 I. SM 84,33

Kiralyleányka

Müller Thurgau - Rizlingszilváni

Muškát Moravský (Muscat Ottonel X Prachttraube)

Pesecká leánka - Feteasca regala
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A161 Adrián Brath Kolíňany 2018 I. BM 82,67

A116 Ivan Šiška Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 82,00

A198 Eugen Balko Kolíňany 2018 I. BM 82,00

A120 Pavel Gyepes Dolné Obdokovce 2018 I. BM 81,00

A88 Tomáš Szusztor Veľký Cetín 2018 I. BM 80,33

A89 Zoltán Prešinský Veľký Cetín 2018 I. BM 80,00

A71 Jozef Kozár Ing. Vinodol 2018 I. BM 79,67

A99 Tibor Hamara Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 79,33

A24 Miroslav Jaška Cabaj 2018 I. BM 79,00

A80 Lajos Dudás Veľký Cetín 2018 I. 77,33

A233 Milan Nagy Štitáre 2018 I. 76,67

A211 LD. DR.  Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. ZM 88,33

A14 Július Geró Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. SM 86,00

A61 Gabriel Šuba Čechynce 2018 I. SM 85,67

A26 Dušan Pastor Cabaj - Čápor 2018 I. SM 85,33

A59 Daniel Antal Čechynce 2018 I. SM 85,00

A101 Zoltán Prešinský Veľký Cetín 2018 I. SM 84,67

A115 Vavrinec Czakó Žirany 2018 I. SM 84,33

A58 Štefan Antal Čechynce 2018 I. BM 83,67

A228 Jozef Kinče Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 83,33

A36 Florián Róža Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 83,00

A112 Juraj Bárek Žirany 2018 I. BM 82,33

A218 Andrej Vrábel Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 82,33

A51 Juraj Vencel Ing. Veľký Cetín 2018 I. BM 82,00

A48 František Kóša Štitáre 2018 I. BM 80,67

A142 Ľuboš Šipoš Štitáre 2018 I. BM 78,33

A100 Michal Gráf Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 73,67

A145 Silvester Patai Dolné Obdokovce 2017 I. 70,00

A57 Štefan Antal Čechynce 2018 I. ZM/Š biele suché 89,00

A68 Ladislav Duchoň Vinodol 2017 I. ZM 88,67

A56 Róbert Pócsik Čechynce 2018 I. ZM 88,00

A67 Peter Podhorský Vinodol 2018 I. ZM 88,00

A135 Chateau Modra Modra 2018 I. ZM 88,00

A31 Dušan Nosian Nitra 2017 I. ZM 88,00

A70 Peter Straňák Vinodol 2018 I. SM 86,67

A30 Imrich Matulay Jelšovce 2018 I. SM 86,33

A162 Ladislav Gál Klasov 2018 I. SM 86,00

A155 Štefan Kausek Klasov 2018 I. SM 85,67

A102 Norbert Dudás Veľký Cetín 2018 I. SM 85,00

A129 Jozef Polyák Kolíňany 2018 I. SM 85,00

A35 Jozef Formánek Ing. Cabaj - Čápor 2018 I. SM 84,67

A121 Peter Gálik Dolné Obdokovce 2018 I. SM 84,67

A7 Ladislav Galgóczi Veľký Cetín 2018 I. SM 84,33

A82 Lajos Dudás Veľký Cetín 2018 I. SM 84,33

A126 Ferdinand Nagy Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. SM 84,33

A5 Pavol Borbély Veľký Cetín 2018 I. SM 84,00

A117 Ivan Šiška Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. SM 84,00

A182 František Gyepes Dolné Obdokovce 2018 I. SM 84,00

A9 Roman Baláži Nitra 2018 I. BM 83,33

A224 Miroslav Držík Ing. Lehota 2018 I. BM 83,33

A34 Dušan Chrenko st. Lúčnica nad Žitavou 2018 I. BM 83,00

A92 Ladislav Baláži Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 83,00

A229 Ladislav Kinče Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 82,67

A94 Norbert Szabó Veľký Cetín 2018 I. BM 82,33

A22 Blažej Babinec Čajkov 2018 I. BM 82,00

A205 Tibor Ballabáš Kolíňany 2018 I. BM 82,00

Rizling rýnsky - Rajnai rizling

Rizling vlašský - Olasz rizling
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A226 Milan Nagy Štitáre 2018 I. BM 82,00

A18 Peter Kuna Ing. Výčapy - Opatovce 2018 I. BM 81,33

A81 Štefan Lužbeťák Veľký Cetín 2018 I. BM 80,33

A87 Jozef Szusztor Veľký Cetín 2018 I. BM 80,33

A141 Ivan Czakó Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 80,33

A181 Patrik Gyepes Dolné Obdokovce 2018 I. BM 80,33

A167 Gregor Vince Kolíňany 2018 I. BM 80,00

A91 Norbert Varga Kolíňany 2018 I. BM 79,00

A168 Adrián Brath Kolíňany 2018 I. BM 79,00

A63 Richard Száraz Čechynce 2018 I. BM 78,33

A206 František Brath Kolíňany 2018 I. BM 78,00

A157 Eugen Sándor Kolíňany 2018 I. 77,33

A186 František Szórád Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 77,33

A74 Roman Kiác Veľký Cetín 2018 I. 76,00

A78 Andrej Mórocz Ing. Lapáš 2018 I. 75,00

A77 Karol Félix Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 74,67

A214 Štefan Budyík Dvory nad Žitavou 2018 I. 67,67

A75 Marián Ravasz Veľký Cetín 2018 I. 65,00

A159 Dušan Gál Klasov 2018 I. SM 86,00

A230 Ladislav Kinče Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. SM 84,33

A8 Ladislav Galgóczi Veľký Cetín 2018 I. BM 79,67

A86 Peter Kečkéš Nitra 2018 I. BM 78,00

A6 Alexander Borbély Veľký Cetín 2018 I. 76,33

A43 Jozef Benďák Podhorany - Mechenice 2018 I. ZM 88,00

A212 LD. DR.  Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 83,33

A149 Bohumil Glos Bojná 2018 I. BM 82,33

A193 Peter Czakó Mgr. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 81,00

Sauvignon blanc
A143 Chateau Malanta Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. ZM 89,00

A27 Ladislav Čepílek Výčapy - Opatovce 2018 I. SM 85,67

A124 Vínum Vino Čierne Klačany 2017 I. SM 84,33

A33 Dušan Chrenko ml. Lúčnica nad Žitavou 2018 I. SM 84,00

A42 Tibor Molnár Výčapy - Opatovce 2018 I. SM 84,00

A163 Eugen Sándor Kolíňany 2018 I. BM 83,67

A62 Daniel Antal Čechynce 2018 I. BM 83,33

A52 Zoltán Fülöp Podhorany - Mechenice 2018 I. BM 83,00

A85 Ivan Zaujec Mgr. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 82,67

A13 Michal Magáth Ľudovítová 2018 I. BM 82,33

A138 Ivan Czakó Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 80,67

A83 JP Vinery Vinodol 2018 I. SM 85,33

A170 Norbert Balkó Kolíňany 2018 I. BM 83,67

A137 Chateau Modra Modra 2018 I. ZM 88,00

A133 Miloš Pajer Žirany 2018 I. SM 86,67

A200 Juraj Balko ml. Kolíňany 2018 I. BM 80,33

A196 Miloš Lesay Ing. Drážovce 2018 I. 77,67

A203 Tibor Ballabáš Kolíňany 2018 I. 75,67

A123 Vínum Vino Čierne Klačany 2017 I. ZM 90,00

A28 Ladislav Čepílek Výčapy - Opatovce 2018 I. ZM 88,33

A136 Chateau Modra Modra 2018 I. SM 87,00

A66 Peter Podhorský Vinodol 2018 I. SM 86,67

A147 František Gyepes Dolné Obdokovce 2018 I. SM 86,33

Rulandské biele - Fehér burgundi

Rulandské šedé - Sürkebarát

Tramín červený - Tramini

Veltlínske zelené - Zöldveltelini

Silvánske zelené - Zöld szilváni
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A191 Roman Kiss Pohranice 2018 I. SM 86,33

A12 Gabriel Kelemen Ing. Nitra 2018 I. SM 85,33

A178 Tibor Tóth Dolné Obdokovce 2018 I. SM 85,33

A164 Štefan Kausek Klasov 2018 I. SM 84,67

A156 Lajos Gyepes Klasov 2018 I. SM 84,00

A2 Pavol Maťo Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 83,67

A188 Igor Hajdu Pohranice 2018 I. BM 83,33

A125 Ferdinand Nagy Nitrianske Hrnčiarovce 2017 I. BM 83,33

A72 Jozef Kozár Ing. Vinodol 2018 I. BM 83,00

A180 pincészet BB Dolné Obdokovce 2018 I. BM 82,67

A194 Peter Czakó Mgr. Nitrianske Hrnčiarovce 2016 I. BM 82,33

A131 Roland Bárek Žirany 2018 I. BM 82,00

A165 Adrián Brath Kolíňany 2018 I. BM 82,00

A207 František Brath Kolíňany 2018 I. BM 80,33

A152 Marek Finta Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. BM 80,00

A69 Dušan Kozár Vinodol 2018 I. BM 79,67

A113 Juraj Bárek Žirany 2018 I. BM 78,67

A150 Gellert Šebök Nitrianske Hrnčiarovce 2017 I. BM 78,67

A23 Blažej Babinec Čajkov 2018 I. BM 78,00

A176 Anton Nagy Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 77,67

A40 Tibor Molnár Výčapy - Opatovce 2018 I. 77,33

A46 Vladimír Kovár Drážovce 2018 I. 77,00

A223 Miroslav Držík Ing. Lehota 2018 I. 77,00

A49 Daniel Pindeš ml. Štitáre 2018 I. 76,67

A114 Vavrinec Czakó Žirany 2018 I. 76,33

A90 Ivan Czakó Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 76,00

A217 Andrej Vrábel Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 75,33

A106 Viktor Dalos Štitáre 2017 I. 75,33

A122 Ladislav Bene Dolné Obdokovce 2018 I. 74,33

A54 Július Zúzik Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 74,00

A185 František Szórád Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 73,33

A53 Róbert Zúzik Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 72,00

A221 Pavol Mego Veľké Zálužie 2016 I. 68,67

A97 Július Geró Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 67,67

A148 Ján Švajc Bojná 2018 I. 67,33

A179 pincészet BB Dolné Obdokovce 2018 I. 67,33

A151 Gellert Šebök Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 65,67

A208 Štefan Mesaroš JUDr. Klasov 2018 I. 65,67

A232 Michal Ferenczi Nitrianske Hrnčiarovce 2018 I. 61,67

A227 Milan Nagy Štitáre 2018 I. 61,00

Kategória II. - biele ostatné vína (fehér félszáraz, félédes)

B7 František Hamara Nitrianske Hrnčiarovce 2018 II. BM 79,67

Devín (Tramini X Piros-fehérveltelini)
B6 Chateau Malanta Nitrianske Hrnčiarovce 2018 II. SM 84,33

B3 Víno Balkó Nitrianske Hrnčiarovce 2018 II. SM 84,00

Rizling rýnsky - Rajnai rizling
B9 Milan Nagy Štitáre 2018 II. BM 83,67

B8 Štefan Petrík Ing. Lehota 2018 II. SM/VK biele ost. 84,67

B1 Mário Kormančík Mgr. Drážovce 2018 II. BM 82,33

B4 Norbert Balkó Kolíňany 2018 II. BM 81,00

Tramín červený - Tramini

Rizling vlašský - Olasz rizling

Rulandské biele - Fehér burgundi

Silvánske zelené - Zöld szilváni

Cuvée biele (Zmes biela) - Vegyes fehér

5



B2 Ivan Czakó Nitrianske Hrnčiarovce 2018 II. BM 79,67

B5 Róbert Czakó Nitrianske Hrnčiarovce 2018 II. BM 78,00

Kategória III. - ružové vína (rozé)

Cabernet Sauvignon rosé
C9 JP Vinery Vinodol 2018 III. SM 85,33

C7 Norbert Dudáš Veľký Cetín 2018 III. BM 80,33

C11 Víno Varga Dolné Obdokovce 2018 III. BM 78,00

C3 Dušan Chrenko ml. Lúčnica nad Žitavou 2018 III. 77,00

Cuvée ružové (Zmes ružévá) - Vegyes rozé
C8 Miroslav Marik st. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 III. 76,67

C4 Zoltán Fülöp Podhorany - Mechenice 2018 III. 76,33

Dunaj rosé
C16 Roman Kiss Pohranice 2018 III. SM 84,00

Frankovka modrá rosé - Kékfrankos rozé
C14 Jozef Polyák Kolíňany 2018 III. SM/VK rosé 85,67

C5 Róbert Pócsik Čechynce 2018 III. SM 84,33

Merlot rosé
C15 Gregor Vince Kolíňany 2018 III. BM 79,67

Portugalské modré rosé - Oportó rozé
C12 Jozef Katerinka Nitra 2018 III. BM 81,00

Svätovavrinecké rosé - Szentlőrinc rozé
C6 Miroslav Matušica Ing. Vinodol 2018 III. SM 85,33

C10 Pavel Gyepes Bodok 2018 III. BM 79,67

C13 Ján Švajc Bojná 2018 III. BM 79,00

Zweigeltrebe rosé
C1 Ján Hlinka ml. Vinodol 2018 III. SM 85,00

C2 Dušan Nosian Nitra 2018 III. BM 79,00

C17 Andrej Vrábel Nitrianske Hrnčiarovce 2018 III. 77,67

Kategória IV. - červené suché vína (vöros száraz)

Abouriou Noir
D6 Dušan Chrenko ml. Lúčnica nad Žitavou 2018 IV. SM 85,33

Alibernet (Alicante Bouschet X Cabernet Sauvignon)
D28 Ivan Šiška Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2017 IV. ZM 88,33

D16 JP Vinery Vinodol 2017 IV. ZM 88,00

D9 Andrej Fülöp Podhorany 2018 IV. SM 86,00

D47 Štefan Budyík Dvory nad Žitavou 2018 IV. BM 80,67

André
D8 Dušan Nosian Nitra 2018 IV. SM 85,00

D18 Róbert Czako Nitrianske Hrnčiarovce 2018 IV. BM 79,67

Cabernet franc 
D50 Jozef Kinče Nitrianske Hrnčiarovce 2018 IV. ZM 88,00

Cabernet Sauvignon 
D14 Lajos Dudáš Veľký Cetín 2018 IV. SM 86,67

D24 Alexander Balkó Nitrianske Hrnčiarovce 2018 IV. SM 86,67

D25 Alexander Balkó Nitrianske Hrnčiarovce 2017 IV. SM 86,00

D27 Ivan Šiška Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2017 IV. SM 85,33

D31 Chateau Malanta Nitrianske Hrnčiarovce 2015 IV. SM 84,33

D3 Peter Kuna Ing. Výčapy - Opatovce 2018 IV. SM 84,00

Veltlínske zelené - Zöldveltelini
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Cuvée červené (Zmes červená) - Vegyes vörös
D5 JIS  Cabaj 2017 IV. SM 85,00

D45 Miloš Lesay Ing. Drážovce 2018 IV. SM 84,00

D32 Klaudia Šípošová Štitáre 2018 IV. BM 81,00

D33 František Deák Nitrianske Hrnčiarovce 2018 IV. BM 79,33

D44 Miloš Kováč Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 IV. BM 79,33

D46 Štefan Mesaroš JUDr. Klasov 2018 IV. 75,67

Dornfelder (Helfensteiner X Heroldrebe)
D1 Michal Magáth Ľudovítová 2018 IV. SM 86,33

D2 Michal Magáth Ľudovítová 2017 IV. SM 86,00

D36 Ladislav Šalát Mgr. Kolíňany 2018 IV. BM 80,67

D17 Patrik Prešinský Veľký Cetín 2018 IV. BM 78,67

Dunaj
D34 Chateau Malanta Nitrianske Hrnčiarovce 2017 IV. ZM 88,00

D43 Roman Kiss Pohranice 2018 IV. SM 85,67

D26 Víno Varga Dolné Obdokovce 2018 IV. SM 84,00

D4 Ladislav Čepílek Výčapy - Opatovce 2018 IV. 77,33

Frankovka modrá - Kékfrankos
D19 Ladislav Baláži Nitrianske Hrnčiarovce 2018 IV. SM 86,00

D30 Peter Gálik Dolné Obdokovce 2018 IV. SM 84,67

D40 František Szórád Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2017 IV. SM 84,33

D23 Martin Lužbeťák Ing. Veľký Cetín 2018 IV. SM 84,00

D35 Anton Nagy Nitrianske Hrnčiarovce 2018 IV. SM 84,00

D41 Dávid Czakó Mgr. Nitrianske Hrnčiarovce 2017 IV. BM 83,67

D7 Jozef Ligač Cabaj - Čápor 2017 IV. BM 83,00

D11 Róbert Zúzik Nitrianske Hrnčiarovce 2018 IV. BM 81,33

D10 Jozef Benďák Podhorany - Mechenice 2017 IV. BM 80,67

Hron
D38 Zoltán Bencz Kolíňany 2017 IV. BM 81,33

Merlot 
D49 Ladislav Kinče Nitrianske Hrnčiarovce 2018 IV. ZM/Š červené 88,67

D37 Gregor Vince Kolíňany 2018 IV. ZM 88,33

D15 Róbert Tábi Nitrianske Hrnčiarovce 2017 IV. SM 86,67

D39 František Szórád Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 IV. SM 86,33

D42 Peter Czakó Mgr. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 IV. SM 86,00

D22 Július Czako Nitrianske Hrnčiarovce 2017 IV. SM 85,67

Modrý Portugal - Oportó
D48 Martin Katerinka Nitra 2017 IV. SM 85,00

D29 Jozef Katerinka Nitra 2018 IV. SM 84,33

Rulandské modré - Pinot noir
D12 Jozef Nagy Nitrianske Hrnčiarovce 2017 IV. SM 84,67

Svätovavrinecké - Szentlőrinc
D13 Miroslav Marik ml. Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 IV. SM 84,33

D20 Miloš Pajer Žirany 2017 IV. BM 82,67

D21 Marián Uhrík Bojná 2018 IV. BM 81,67

Kategória V. - vína nie Vitis Vinifera - direkt termő és gyümölcs borok

Cuvée ružové (Zmes ružévá) - Vegyes rozé
E8 Rosalinda - Chateau Malanta Nitrianske Hrnčiarovce 2018 V. 77,67

Čierna ríbezľa - Fekete ribiszke
E7 Ivan Šiška Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 V. ZM/VK  ovocné 88,67

Izabela biele - Izabela fehér
E12 František Hamara Nitrianske Hrnčiarovce 2018 V. 77,33
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Izabela ružové - Izabela rozé
E11 Tibor Andocs Nitrianske Hrnčiarovce 2018 V. 76,33

Izabela červené - Izabela vörös
E10 Dana Kissová Pohranice 2018 V. 72,67

Jahoda - Eper bor
E9 Lenka Ondrigová Leopoldov 2018 V. BM 78,00

E5 Ivan Šiška Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 V. 75,67

Malina - Málna bor
E6 Ivan Šiška Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 V. SM 84,67

Otello biele - Otello fehér
E3 Ladislav Baláži Nitrianske Hrnčiarovce 2018 V. BM 81,33

E2 Jozef Kiác Veľký Cetín 2018 V. 76,33

Otello ružové - Otello rozé
E1 Jozef Benďák Podhorany - Mechenice 2018 V. 74,00

Šípka - Csipke
E4 Ivan Šiška Ing. Nitrianske Hrnčiarovce 2018 V. 69,33
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A209 Rudolf Tábi Zmes biela 2018 I. ZM 89,33

A143 Chateau Malanta Sauvignon blanc 2018 I. ZM 89,00

E7 Ivan Šiška Ing. Čierna ríbezľa - ovocné 2018 V. ZM 88,67

A211 LD. DR.  Rizling rýnsky 2018 I. ZM 88,33

D28 Ivan Šiška Ing. Alibernet 2017 IV. ZM 88,33

D49 Ladislav Kinče Merlot 2018 IV. ZM 88,00

D34 Chateau Malanta Dunaj 2017 IV. ZM 88,00

D50 Jozef Kinče Cabernet franc 2018 IV. ZM 88,00

A210 Rudolf Tábi JUDr. Zmes biela 2018 I. SM 87,00

A144 František Deák Zmes biela 2018 I. SM 86,67

D15 Róbert Tábi Merlot 2017 IV. SM 86,67

D24 Alexander Balkó Cabernet sauvignon 2018 IV. SM 86,67

D39 František Szórád Ing. Merlot 2018 IV. SM 86,33

A14 Július Geró Rizling rýnsky 2018 I. SM 86,00

D19 Ladislav Baláži Frankovka modrá 2018 IV. SM 86,00

D42 Peter Czakó Mgr. Merlot 2018 IV. SM 86,00

D25 Alexander Balkó Cabernet sauvignon 2017 IV. SM 86,00

A103 Víno Balkó Chardonnay 2017 I. SM 85,67

D22 Július Czako Merlot 2017 IV. SM 85,67

D27 Ivan Šiška Ing. Cabernet sauvignon 2017 IV. SM 85,33

E6 Ivan Šiška Ing. Malina - ovocné 2018 V. SM 84,67

D12 Jozef Nagy Rulandské modré 2017 IV. SM 84,67

A32 Július Geró Chrupka biela 2018 I. SM 84,33

A126 Ferdinand Nagy Rizling vlašský 2018 I. SM 84,33

A230 Ladislav Kinče Rulandské biele 2018 I. SM 84,33

A11 Ladislav Galgóczi Pesecká leánka 2018 I. SM 84,33

B6 Chateau Malanta Devín 2018 II. SM 84,33

D13 Miroslav Marik ml. Ing. Svätovavrinecké 2018 IV. SM 84,33

D40 František Szórád Ing. Frankovka modrá 2017 IV. SM 84,33

Zoznam ocenených vín od vinárov z obce Nitrianske Hrnčiarovce         

absolútne poradie bez rozdielu kategórie                                            

Nitragerencséri borászok - díjak
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D31 Chateau Malanta Cabernet sauvignon 2015 IV. SM 84,33

A117 Ivan Šiška Ing. Rizling vlašský 2018 I. SM 84,00

A134 Marek Finta Chardonnay 2018 I. SM 84,00

A104 Víno Balkó Devín 2018 I. SM 84,00

B3 Víno Balkó Devín 2018 II. SM 84,00

D35 Anton Nagy Frankovka modrá 2018 IV. SM 84,00

A2 Pavol Maťo Veltlínske zelené 2018 I. BM 83,67

D41 Dávid Czakó Mgr. Frankovka modrá 2017 IV. BM 83,67

A125 Ferdinand Nagy Veltlínske zelené 2017 I. BM 83,33

A231 Jozef Kinče Zmes biela 2018 I. BM 83,33

A212 LD. DR.  Rulandské šedé 2018 I. BM 83,33

A228 Jozef Kinče Rizling rýnsky 2018 I. BM 83,33

A92 Ladislav Baláži Rizling vlašský 2018 I. BM 83,00

A36 Florián Róža Ing. Rizling rýnsky 2018 I. BM 83,00

A229 Ladislav Kinče Rizling vlašský 2018 I. BM 82,67

A85 Ivan Zaujec Mgr. Sauvignon blanc 2018 I. BM 82,67

A96 Július Geró Muškát moravský 2018 I. BM 82,67

A194 Peter Czakó Mgr. Veltlínske zelené 2016 I. BM 82,33

A65 Daniel Pindeš st. Zmes biela 2018 I. BM 82,33

A218 Andrej Vrábel Rizling rýnsky 2018 I. BM 82,33

A116 Ivan Šiška Ing. Pesecká leánka 2018 I. BM 82,00

A79 Ferdinand Maťo Zmes biela 2018 I. BM 81,33

A93 Miroslav Marik st. Zmes biela 2018 I. BM 81,33

E3 Ladislav Baláži Otello biele 2018 V. BM 81,33

D11 Róbert Zúzik Frankovka modrá 2018 IV. BM 81,33

A193 Peter Czakó Mgr. Rulandské šedé 2018 I. BM 81,00

A173 Anton Nagy Zmes biela 2018 I. BM 80,67

A138 Ivan Czakó Sauvignon blanc 2018 I. BM 80,67

A141 Ivan Czakó Rizling vlašský 2018 I. BM 80,33

A152 Marek Finta Veltlínske zelené 2018 I. BM 80,00

A139 Ivan Czakó Chardonnay 2018 I. BM 80,00

A55 Július Zúzik Zmes biela 2018 I. BM 79,67

B7 František Hamara Zmes biela 2018 II. BM 79,67

B2 Ivan Czakó Tramín červený 2018 II. BM 79,67

D18 Róbert Czako André 2018 IV. BM 79,67

A99 Tibor Hamara Pesecká leánka 2018 I. BM 79,33

D33 František Deák Zmes červená 2018 IV. BM 79,33

D44 Miloš Kováč Ing. Zmes červená 2018 IV. BM 79,33

A150 Gellert Šebök Veltlínske zelené 2017 I. BM 78,67

A219 Tibor Andocs Zmes biela 2018 I. BM 78,00

B5 Róbert Czakó Veltlínske zelené 2018 II. BM 78,00
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